
Grand Prix Esordienti B 4a giornata

Programma gare del giorno 25/03/2018 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - MASCHI '08
Serie 13 di 13

3 ROSSI Davide Antonio 2008 ITA CS Roero
4 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso
5 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 12 di 13
1 FONTANA Yuki 2008 ITA CS Roero
2 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd
3 QUARTA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
4 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
5 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino
6 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 RECH Gioele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 11 di 13
1 IDDA Alberto 2008 ITA Polisp Ovest Ticino
2 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CS Roero
3 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd
4 CORVINO Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd
5 LABARTINO Leonardo 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
6 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino
7 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CS Roero
8 VIBERTI Federico 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 10 di 13
1 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2 CORDERO Pietro 2008 ITA CS Roero
3 DE SIMONE Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
4 GROSSO Andrea 2008 ITA Polisp Ovest Ticino
5 MENNELLA Erik 2008 ITA Sisport Spa ssd
6 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Team Novara asd
7 DELNEVO Nicolo' 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
8 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd

Serie 9 di 13
1 CIRELLI Riccardo Leone 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
2 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Sisport Spa ssd
3 BARALIS Leonardo 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 PRADUROUX Stefano 2008 ITA Nuotatori Canavesani
5 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Sisport Spa ssd
6 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
7 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Team Novara asd
8 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport

Serie 8 di 13
1 PUSINERI Matteo 2008 ITA Libertas Team Novara asd
2 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport
3 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso
4 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Team Novara asd
6 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Team Novara asd
7 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 MECCA Filippo 2008 ITA Rari Nantes Torino
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Serie 7 di 13
1 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CS Roero
2 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd
4 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Pianezza
5 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport
6 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd
8 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Pianezza

Serie 6 di 13
1 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport
2 DI PRIMA Simone 2008 ITA Rari Nantes Torino DNS
3 GEYMONAT Gabriele 2008 ITA Libertas Due Valli - Luse
4 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
5 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd
6 ALBANI Cristian 2008 ITA Sisport Spa ssd
7 MIGLINO Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
8 BRESCIA Leonardo 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 5 di 13
1 BERTOLDO Luca 2008 ITA Dynamic Sport
2 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
3 GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
5 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
7 FILIPPI FARMAR Matteo 2008 ITA Arona Active asd
8 GAI Paolo 2008 ITA Rari Nantes Torino

Serie 4 di 13
1 BARRAL Alessandro 2008 ITA Dinamica ssd
2 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino
3 PIZZO Mattia 2008 ITA Sisport Spa ssd
4 BONFITTO Simone 2008 ITA Sisport Spa ssd
5 CAMPIELLO Samuele 2008 ITA Piscina Dugongo ASD DNS
6 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Pianezza
7 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Team Novara asd
8 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 3 di 13
1 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
2 MINAUDO Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd
3 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 59.30 *
4 PRONZATO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 47.10
5 GALFIONE Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd 49.10
6 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd
7 MANOLINO Giuseppe France 2008 ITA Dinamica ssd
8 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport

Serie 2 di 13
1 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 46.10 *
2 RAVIOLA Vittorio 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.30
3 PALTANIN Riccardo 2008 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.00
4 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA Sisport Spa ssd 44.20 *
5 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 44.70
6 GROSSO Mattia 2008 ITA CS Roero 45.20
7 POLO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 45.50
8 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 47.00

Serie 1 di 13
1 ROERA Fabio 2008 ITA CS Roero 42.10
2 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 40.70 *
3 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 40.10 *
4 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 38.70
5 MELIADO' Noah 2008 ITA Aquatica Torino ssd 39.70 *
6 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 40.70 *
7 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 41.00 *
8 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.50
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50 m Farfalla - MASCHI '07
Serie 18 di 18

1 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 FERRO Simone 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero
4 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Team Novara asd
5 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero
6 CAPUTO Andrea 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino

Serie 17 di 18
1 PEZZOLI Christian 2007 ITA Aquatica Torino ssd
2 FERRIO Luca 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
3 AUTIERO Marian 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 ROSSI Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd
5 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
6 FACELLI Andrea 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 POCCHIOLA Umberto 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 CANALE Gabriele 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 16 di 18
1 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero
2 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 MONTELEONE Emanuele 2007 ITA Dynamic Sport
4 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport
5 FANTETTI Victor 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino
7 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
8 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 15 di 18
1 DEFAZIO Thomas 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
2 NOSTRO Andrea 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
3 ROMITO Diego 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 CONIGLIO Angelo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
5 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport
6 TAGLIENTE Fabio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 TUCCI Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport
8 FERRARI Alessandro Sasha 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 14 di 18
1 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd
2 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 1'07.60
3 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 1'02.80
4 PRINCIPATO Davide 2007 ITA CS Roero 1'00.80
5 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 1'01.90
6 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'05.90
7 GUADAGNOLO Edoardo 2007 ITA Dynamic Sport
8 PERONI Davide 2007 ITA Arona Active asd

Serie 13 di 18
1 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport 59.40
2 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.00
3 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino 54.40
4 MANNELLI Pietro 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.10
5 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 54.40
6 PORZIO Alejandro 2007 ITA Dinamica Sport ssd 54.50 *
7 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 58.40
8 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.10

Serie 12 di 18
1 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 53.60
2 GALLIANI Pietro 2007 ITA Libertas Team Novara asd 53.00
3 SCORDO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola 53.00
4 SIMONCELLI Vittorio 2007 ITA Dynamic Sport 52.30
5 SANTO Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino 53.00
6 GERMANETTI Carlo 2007 ITA Sisport Spa ssd 53.00
7 MARELLO Leonardo 2007 ITA CS Roero 53.10
8 MUKERJEE Giulio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.60
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Serie 11 di 18
1 MAINIERO Samuele 2007 ITA CS Roero 52.10
2 TRUDETTINO Jacopo 2007 ITA Dynamic Sport 51.80
3 CASTELLETTI Paolo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 51.80
4 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.40
5 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd 51.50
6 MOSCA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 51.80
7 CASSINA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 52.00
8 TERLIZZI Denis 2007 ITA Rari Nantes Torino 52.10

Serie 10 di 18
1 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero 50.20
2 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Team Novara asd 50.00
3 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola 49.40
4 CATTEL Alberto 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.08 *
5 AGOSTO Ismaele 2007 ITA CS Roero 49.30
6 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Team Novara asd 49.50
7 PLANTAS Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 50.00
8 ALOSI Leonardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.84 *

Serie 9 di 18
1 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.30
2 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero 47.91 *
3 VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 47.47 *
4 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero 47.40 *
5 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero 47.40
6 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 47.50
7 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 48.10
8 DALMASSO Luigi 2007 ITA CS Roero 48.60

Serie 8 di 18
1 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 47.00
2 BUFFA Daniel 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 46.77 *
3 CARRA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 46.30
4 RICCA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 46.00
5 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd 46.30
6 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 46.70
7 MAGLIONE Federico 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.80
8 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Polisp UISP River Borgaro 47.20

Serie 7 di 18
1 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 45.50
2 MATTA Samuele 2007 ITA Sisport Spa ssd 45.30
3 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.10
4 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport 44.70
5 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 44.90
6 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 45.20
7 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 45.40
8 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto 45.60

Serie 6 di 18
1 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.50
2 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.27 *
3 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.00
4 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.60
5 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport 43.80
6 LAZZARI Alberto 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino DNS
7 GENESIO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Torino 44.30
8 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 44.50

Serie 5 di 18
1 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 43.05 *
2 MIRRA Dennis 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 42.50
3 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.40
4 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero 42.00
5 TRIBERTI Simone 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 42.10
6 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROM Rari Nantes Sempione - To 42.50
7 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 42.70 *
8 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.60
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Serie 4 di 18
1 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 41.80
2 NALDINI Eugenio Michelan 2007 ITA Dynamic Sport 41.70
3 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola 41.50
4 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.41 *
5 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.50
6 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 41.70
7 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.70 *
8 CALABRÒ Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 42.00

Serie 3 di 18
1 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Team Novara asd 41.00
2 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 40.30
3 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 39.80
4 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.50
5 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd 39.60 *
6 ROMA Jacopo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 40.00 *
7 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani 40.90 *
8 FERRARIS Michele 2007 ITA Aquatica Torino ssd 41.40

Serie 2 di 18
1 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.70 *
2 MIRRA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 38.50
3 ZANI Riccardo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.00 *
4 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport 37.80
5 OZELLA Stefano 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.90
6 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 38.50 *
7 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Team Novara asd 38.60 *
8 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.80

Serie 1 di 18
1 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.58 *
2 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 36.80
3 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 34.80
4 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 34.50
5 ANDORNO Federico 2007 ITA Arona Active asd 34.62
6 TOMATIS Peera Wit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.60
7 MANEGLIA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino 37.50
8 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 37.60 *

100 m Rana - MASCHI
Serie 9 di 9

3 VIBERTI Federico 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Dynamic Sport
5 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd
6 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur DNS

Serie 8 di 9
1 BERTOGLIO Carlo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
2 PRONE Davide 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
3 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
4 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Team Novara asd
5 DE SIMONE Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
6 MINAUDO Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd
7 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd
8 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd

Serie 7 di 9
1 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2 GROSSO Mattia 2008 ITA CS Roero
3 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 SIMONETTI Matteo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CS Roero
7 CAVAGLIA' Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
8 SALVAI Giulio 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
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Serie 6 di 9
1 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd
2 MENNELLA Erik 2008 ITA Sisport Spa ssd
3 GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
5 VERCELLINO Samuele 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
6 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
7 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria
8 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola

Serie 5 di 9
1 GERMANETTI Carlo 2007 ITA Sisport Spa ssd
2 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
3 CIRELLI Riccardo Leone 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 FACCIOLI Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd
7 NEZHA Valentino 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
8 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Team Novara asd

Serie 4 di 9
1 RAMELLA LEVIS Tommaso 2007 ITA Dynamic Sport 2'08.60
2 MARELLO Leonardo 2007 ITA CS Roero 2'00.90
3 BONFITTO Simone 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'56.60 *
4 BRERO Riccardo 2008 ITA CS Roero 1'53.90 *
5 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'55.60 *
6 ERLANK Carlo 2008 ITA Arona Active asd 1'56.87
7 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 2'01.60
8 QUINTERNO Marco 2008 ITA CS Roero

Serie 3 di 9
1 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 1'53.10
2 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'52.60 *
3 TRUDETTINO Jacopo 2007 ITA Dynamic Sport 1'51.30 *
4 PRINCIPATO Davide 2007 ITA CS Roero 1'49.00
5 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 1'49.40
6 CONIGLIO Angelo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'52.20 *
7 GROSSO Andrea 2008 ITA Polisp Ovest Ticino 1'52.90 *
8 GUADAGNOLO Edoardo 2007 ITA Dynamic Sport 1'53.50 *

Serie 2 di 9
1 MIRRA Dennis 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'45.00
2 NOSTRO Andrea 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'44.00 *
3 MWASSI Ahmad 2007 ITA CS Roero 1'41.70 *
4 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'40.00 *
5 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'41.50
6 FERRARIS Michele 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'42.30
7 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 1'44.50 *
8 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'46.85

Serie 1 di 9
1 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 1'37.40 *
2 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'36.00
3 FERRIO Luca 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'35.00 *
4 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'32.60 *
5 CALABRÒ Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'32.90 *
6 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'35.00
7 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 1'37.20 *
8 CRETU Flavio Gabriel 2007 ROM Rari Nantes Sempione - To 1'39.30
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200 m Stile Libero - MASCHI
Serie 12 di 12

1 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero
2 BORI Mattia 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola
3 CASANOVA BORCA Carlo 2007 ITA Nuotatori Canavesani
4 ZAMPA Davide 2007 ITA Sisport Spa ssd
5 CAPUTO Andrea 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 LOGGIA Daniele 2007 ITA Rari Nantes Torino
7 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 11 di 12
1 SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
2 MARZARI Alessandro 2007 ITA CS Roero
3 GRAZIANO Daniele 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso
4 FON Lorenzo 2007 ITA Dynamic Sport
5 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd
6 GORREA Jacopo 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 ORLANDINI Edoardo 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
8 MANEGLIA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino

Serie 10 di 12
1 ANDREOTTI Ruben 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 SFORZA Lorenzo 2007 ITA Rari Nantes Torino
3 MAROCCO Alessandro 2007 ITA CS Roero
4 MAGLIONE Federico 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 CORTONA Filippo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6 CATANEA Antonio 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
7 AUTIERO Marian 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 MIRRA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 9 di 12
1 ROMA Jacopo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
2 ROSSI Alessandro 2007 ITA Sisport Spa ssd
3 FLECCHIA Enrico 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
4 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
5 VIANO Matteo 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
6 SCORDO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola
7 MORANDA Danilo 2007 ITA Libertas Team Novara asd
8 TERLIZZI Denis 2007 ITA Rari Nantes Torino

Serie 8 di 12
1 MABEA Edoardo 2007 ITA Rari Nantes Torino
2 TAGLIENTE Fabio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 OZELLA Stefano 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 ZANI Riccardo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 SANTO Mattia 2007 ITA Rari Nantes Torino
6 VITTONE Samuele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 GARONI Alessandro 2007 ITA Libertas Team Novara asd
8 CUTRULLA' Alessio 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 7 di 12
1 SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
3 BOSSETTO Samuele 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 DALMASSO Luigi 2007 ITA CS Roero
5 AGOSTO Ismaele 2007 ITA CS Roero
6 DASSI Walid 2007 ITA Dynamic Sport
7 DAL MOLIN Fabio 2007 ITA Dynamic Sport
8 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 6 di 12
1 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 MANNELLI Pietro 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 ROMITO Diego 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
4 FERRARI Alessandro Sasha 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria
6 VALPREDA Edoardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 BUFFA Daniel 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse
8 FERRO Simone 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
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Serie 5 di 12
1 MODARELLI Enrico 2007 ITA Aquatica Torino ssd
2 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino
3 LAZZARI Alberto 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino DNS
4 MASCELLANI Manuel 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola
5 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero
6 DEFAZIO Thomas 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
7 RENALDIN Gianluca 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 GAVIORNO Marco 2007 ITA Libertas Team Novara asd

Serie 4 di 12
1 FACELLI Andrea 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
2 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
3 PEANO Marco 2007 ITA CS Roero
4 INCARNATO Samuel 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
6 FOSSATI Michele 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
7 CATTEL Alberto 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 GENESIO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Torino

Serie 3 di 12
1 TUCCI Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport
2 MATTA Samuele 2007 ITA Sisport Spa ssd
3 NALDINI Eugenio Michelan 2007 ITA Dynamic Sport
4 FERRARIS Ethan 2007 ITA Swimming Club Alessandria
5 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria
6 SEHITAJ Alessio 2007 ALB Polisp UISP River Borgaro
7 MOINE Ludovico 2007 ITA Dinamica Sport ssd
8 ALBIERI Alessandro 2007 ITA Dynamic Sport

Serie 2 di 12
1 ALLEGRI Simone 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
2 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
3 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Swimming Club Alessandria
4 GORZA Carlos 2007 ITA CS Roero
5 POCCHIOLA Umberto 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA CS Roero
7 FERRARIS Mattia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 FANTETTI Victor 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 1 di 12
1 BASSI Matteo 2007 ITA Aquatica Torino ssd
2 CASSINA Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Torino
3 ALOSI Leonardo 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'24.08 *
4 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 2'46.00
5 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 2'57.37
6 TRIBERTI Simone 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To
7 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport

100 m Stile Libero - MASCHI
Serie 17 di 17

1 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino
2 GUENNO Francesco 2008 ITA Dinamica ssd
3 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA Sisport Spa ssd
4 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Pianezza
5 MONDINO Andrea 2008 ITA Dinamica Sport ssd
6 RECH Gioele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso
7 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 16 di 17
1 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
2 PALTANIN Riccardo 2008 ITA Rari Nantes Sempione - To
3 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Pianezza
4 PRONE Davide 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
5 DI PRIMA Simone 2008 ITA Rari Nantes Torino DNS
6 ROTA Federico 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino
7 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria
8 MELIADO' Noah 2008 ITA Aquatica Torino ssd
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Serie 15 di 17
1 DEREVLEAN Daniel 2007 ROM Dinamica ssd
2 GAI Paolo 2008 ITA Rari Nantes Torino
3 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
4 GAVIORNO Stefano 2007 ITA Libertas Team Novara asd
5 GALLIANI Pietro 2007 ITA Libertas Team Novara asd
6 BARRAL Alessandro 2008 ITA Dinamica ssd
7 CANALE Gabriele 2007 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
8 BAIMA Alessandro 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 14 di 17
1 ORIGLIA Vittorio 2008 ITA CS Roero
2 CORDERO Pietro 2008 ITA CS Roero
3 BENNATI Leonardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria
4 IDDA Alberto 2008 ITA Polisp Ovest Ticino
5 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Team Novara asd
6 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CS Roero
7 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd
8 PORZIO Alejandro 2007 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 13 di 17
1 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
2 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
3 BERNOCCO Gabriele 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
4 LUKAJ Bryan 2008 ITA CS Roero
5 VERCELLINO Samuele 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
6 DI COSMO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd
7 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd
8 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 12 di 17
1 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Sisport Spa ssd
3 BALLARIO Federico 2008 ITA CS Roero
4 BRERO Riccardo 2008 ITA CS Roero
5 GALFIONE Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd
6 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd
7 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CS Roero
8 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 11 di 17
1 DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2 QUARTA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
3 MECCA Filippo 2008 ITA Rari Nantes Torino
4 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso
5 NEZHA Valentino 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
6 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
7 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani
8 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Team Novara asd

Serie 10 di 17
1 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
2 MIGLINO Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
3 AUDANO Giulio 2008 ITA Dinamica Sport ssd
4 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport
5 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd
6 RAVIOLA Vittorio 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 PUSINERI Matteo 2008 ITA Libertas Team Novara asd
8 LABARTINO Leonardo 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 9 di 17
1 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
2 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria
3 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria
4 DUCLY Noah 2007 ITA Team Valle d'Aosta asd
5 SALVAI Giulio 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
6 DIGILIO Tommaso 2007 ITA Dinamica Sport ssd
7 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 BARALIS Leonardo 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
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Serie 8 di 17
1 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V
2 PIZZO Mattia 2008 ITA Sisport Spa ssd
3 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd
4 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino
5 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd
6 GALLINA Filippo 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
7 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
8 GEYMONAT Gabriele 2008 ITA Libertas Due Valli - Luse

Serie 7 di 17
1 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino
2 CARLE Riccardo 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
3 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto
4 BERTOLDO Luca 2008 ITA Dynamic Sport
5 PRONZATO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria
6 CAVAGLIA' Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola
7 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd
8 CALCAGNO Luca Raul 2007 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 6 di 17
1 STROE Alexandru 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
2 CORVINO Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'53.15 *
3 ALBANI Cristian 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'47.25 *
4 CASTELLETTI Paolo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'45.80
5 MANOLINO Giuseppe France 2008 ITA Dinamica ssd 1'45.95 *
6 MELLANO Matteo 2008 ITA CS Roero 1'47.25 *
7 CALLERIS Fabrizio 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'57.60
8 BRESCIA Leonardo 2008 ITA Sportiamo ssd - Cascine V

Serie 5 di 17
1 POLO Riccardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'40.07
2 PERONI Davide 2007 ITA Arona Active asd 1'33.70
3 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'33.15 *
4 ERLANK Carlo 2008 ITA Arona Active asd 1'32.02
5 MAINIERO Samuele 2007 ITA CS Roero 1'32.25 *
6 CLERINO Andrea 2007 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'33.65 *
7 MONTELEONE Emanuele 2007 ITA Dynamic Sport 1'37.30
8 PERELLO Cesare 2008 ITA Dynamic Sport 1'42.15 *

Serie 4 di 17
1 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Team Novara asd 1'30.95 *
2 BELLAN Samuel 2007 ITA Dynamic Sport 1'30.65 *
3 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 1'29.95 *
4 PLANTAS Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 1'29.60
5 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'29.61 *
6 DELNEVO Nicolo' 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'30.55 *
7 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'30.85 *
8 MOSCA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 1'31.50

Serie 3 di 17
1 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'28.70
2 ROSSI Davide Antonio 2008 ITA CS Roero 1'27.15 *
3 SAVOIA Mattia 2007 ITA Aosta Nuoto 1'26.80
4 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.15 *
5 RICCA Andrea 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 1'26.45 *
6 PEZZOLI Christian 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'26.85 *
7 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 1'28.10
8 CARRA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 1'29.20

Serie 2 di 17
1 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'23.55 *
2 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.35 *
3 FILIPPI FARMAR Matteo 2008 ITA Arona Active asd 1'21.81
4 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 1'20.15 *
5 ORSINA Marco 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'20.65 *
6 ROELLO Stefano 2007 ITA CS Roero 1'22.95 *
7 CHIABAUDO Samuele 2007 ITA Dinamica ssd 1'23.50
8 CASAROTTO Gabriele 2007 ITA Aosta Nuoto 1'24.75 *
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Serie 1 di 17
1 NEGRI Giacomo 2007 ITA Arona Active asd 1'19.70
2 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 1'17.95 *
3 TOMATIS Peera Wit 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'16.50
4 ANDORNO Federico 2007 ITA Arona Active asd 1'14.30
5 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica ssd 1'15.25 *
6 CORINO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 1'16.85 *
7 SIMONCELLI Vittorio 2007 ITA Dynamic Sport 1'17.95 *
8 ROERA Fabio 2008 ITA CS Roero 1'20.15 *

50 m Dorso - MASCHI
Serie 6 di 6

2 DUCLY Noah 2007 ITA Team Valle d'Aosta asd
3 GALAN Davide Alessandro 2008 ROM Dinamica ssd
4 MONDINO Andrea 2008 ITA Dinamica Sport ssd
5 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Sisport Spa ssd
6 FACCIOLI Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd
7 DAMOUN Soufiane 2007 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5 di 6
1 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd
2 GHIBAUDO Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria
3 MIGLIASSO Tommaso 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
4 LUKAJ Bryan 2008 ITA CS Roero 56.55 *
5 DIGILIO Tommaso 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'02.00
6 VARESANO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd
7 TEMPESTA Lorenzo 2007 ITA Swimming Club Alessandria ASSENTE
8 QUINTERNO Marco 2008 ITA CS Roero

Serie 4 di 6
1 BALLARIO Federico 2008 ITA CS Roero 55.15 *
2 BENNATI Leonardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 53.00
3 AUDANO Giulio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 51.85 *
4 MUKERJEE Giulio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.20
5 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 51.42
6 PRADUROUX Stefano 2008 ITA Nuotatori Canavesani 52.55 *
7 ORIGLIA Vittorio 2008 ITA CS Roero 53.95 *
8 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 55.90

Serie 3 di 6
1 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CS Roero 50.65 *
2 FONTANA Yuki 2008 ITA CS Roero 48.85 *
3 FERRARIS Ethan 2007 ITA Swimming Club Alessandria 47.58
4 DEREVLEAN Daniel 2007 ROM Dinamica ssd 47.45 *
5 CLERINO Andrea 2007 ITA Team Valle d'Aosta asd 47.55 *
6 GALLINA Filippo 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.90
7 MELLANO Matteo 2008 ITA CS Roero 49.35 *
8 GUENNO Francesco 2008 ITA Dinamica ssd 51.10

Serie 2 di 6
1 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Dynamic Sport 46.55 *
2 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria 45.60
3 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CS Roero 45.05 *
4 BARBIERI Andrea 2007 ITA Swimming Club Alessandria 44.80
5 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 44.92
6 CELANO Davide 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.25 *
7 REPETTO Filippo 2007 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.88 *
8 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 47.25 *

Serie 1 di 6
1 MOINE Ludovico 2007 ITA Dinamica Sport ssd 42.85 *
2 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 42.20
3 PINZI Andrea 2007 ITA Dinamica ssd 40.75 *
4 BELLOTTI Pietro 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 39.25 *
5 NAPPI Alessandro 2007 ITA Swimming Club Alessandria 39.99 *
6 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 41.85 *
7 NEGRI Giacomo 2007 ITA Arona Active asd 42.75
8 PERELLO Cesare 2008 ITA Dynamic Sport 44.45 *
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4x50 Farfalla - MASCHI
Serie 4 di 4

2 PINEROLO NUOTO UISP Pinerolo Nuoto
SALVAI Giulio 2007 ITA
BERNOCCO Gabriele 2007 ITA
BAIMA Alessandro 2007 ITA
DURANDO Giulio Massimo 2007 ITA

3 DYNAMIC SPORT B Dynamic Sport
DASSI Walid 2007 ITA
SIMONCELLI Vittorio 2007 ITA
NALDINI Eugenio Michelan 2007 ITA
FON Lorenzo 2007 ITA

4 SISPORT D Sisport Spa ssd
GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA
GERMANETTI Carlo 2007 ITA
GLOD Matteo 2008 ITA
MINAUDO Federico 2008 ITA

5 SISPORT B Sisport Spa ssd
MATTA Samuele 2007 ITA
IANNONE Federico 2008 ITA
COMIN Julian 2008 ITA
SANGILLES Andrea 2008 ITA

6 SAFA 2000 B SA-FA 2000 ssd - Torino
DELNEVO Nicolo' 2008 ITA
FLECCHIA Enrico 2007 ITA
GRECO Alessandro 2008 ITA
RAVIOLA Vittorio 2008 ITA

Serie 3 di 4
1 CENTRO NUOTO NICHELINO B Centro Nuoto Nichelino

CELANO Davide 2007 ITA
FERRIO Luca 2007 ITA
QUARTA Simone 2008 ITA
VIANO Matteo 2007 ITA

2 UISP RIVER BORGARO B Polisp UISP River Borgaro
AUTIERO Marian 2007 ITA
SEHITAJ Alessio 2007 ALB
DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA
MAGLIONE Federico 2007 ITA

3 OASI LAURA VICUNA OASI Laura Vicuna - Rival
INCARNATO Samuel 2007 ITA
COSTA Giorgio 2007 ITA
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA
ANDREOTTI Ruben 2007 ITA

4 SISPORT C Sisport Spa ssd
ZAMPA Davide 2007 ITA
ALBANI Alessio 2008 ITA
BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA
BONFITTO Simone 2008 ITA

5 ARONA ACTIVE Arona Active asd
FILIPPI FARMAR Matteo 2008 ITA
PERONI Davide 2007 ITA
NEGRI Giacomo 2007 ITA
ANDORNO Federico 2007 ITA

6 DYNAMIC SPORT C Dynamic Sport
BERTOLDO Luca 2008 ITA
TAPRA Davide 2008 ITA
ONGARO Matteo 2008 ITA
RIVA Vittorio 2008 ITA

7 UISP RIVER BORGARO C Polisp UISP River Borgaro
DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA
CIRELLI Riccardo Leone 2008 ITA
GRAZIANO Salvatore Kevin 2008 ITA
PEROZENI Lorenzo 2008 ITA

8 POL. OVEST TICINO Polisp Ovest Ticino
TALARICO Tommaso 2007 ITA
BELLOTTI Pietro 2007 ITA
IDDA Alberto 2008 ITA
NOSTRO Andrea 2007 ITA

Serie 2 di 4
1 CSR CS Roero 3'00.00

GORZA Carlos 2007 ITA
GROSSO Mattia 2008 ITA
DE SARIO Cristian 2007 ITA
MANTOVANI Giuseppe 2007 ITA

2 SWIMMING CLUB ALESSANDRI Swimming Club Alessandria 2'51.00
NAPPI Alessandro 2007 ITA
GHIBAUDO Andrea 2007 ITA
POLO Riccardo 2008 ITA
FALABRINO Federico 2008 ITA
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3 SISPORT A Sisport Spa ssd 2'46.00
SANTORO Alessandro 2008 ITA
ROSSI Alessandro 2007 ITA
PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA
CUTRULLA' Alessio 2007 ITA

4 RARI NANTES PIANEZZA Rari Nantes Pianezza 2'39.00
CORINO Alessandro 2007 ITA
RICCA Andrea 2007 ITA
FERRARIS Niccolo' 2008 ITA
DELPIANO Marco 2007 ITA

5 AQUATICA Aquatica Torino ssd 2'40.00
MELIADO' Noah 2008 ITA
BASSI Matteo 2007 ITA
POTENZA Francesco 2008 ITA
CALABRÒ Tommaso 2007 ITA

6 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso 2'50.00
LANDOLINO Flavio 2007 ITA
BIANQUIN Daniele 2008 ITA
SEGATTO Mattia 2008 ITA
GRAZIANO Daniele 2007 ITA

7 LIBERTAS TEAM NOVARA Libertas Team Novara asd 3'00.00
MORANDA Danilo 2007 ITA
ORSINA Marco 2007 ITA
GAVIORNO Marco 2007 ITA
GALLIANI Pietro 2007 ITA

8 DINAMICA Dinamica Sport ssd 3'10.00
PLANTAS Andrea 2007 ITA
PUPO Anthony Jesus 2007 ITA
GALFIONE Lorenzo 2008 ITA
CHIABAUDO Samuele 2007 ITA

Serie 1 di 4
1 RARI NANTES CARMAGNOLA Rari Nantes Carmagnola 2'36.00

MASCELLANI Manuel 2007 ITA
MIGLINO Mattia 2008 ITA
MASCELLANI Mattia 2008 ITA
BORI Mattia 2007 ITA

2 CENTRO NUOTO NICHELINO A Centro Nuoto Nichelino 2'35.00
SCHELLENBAUM Francesco 2007 ITA
RENELLA Giovanni 2007 ITA
FARFAGLIA Simone 2008 ITA
TOMATIS Peera Wit 2007 ITA

3 DYNAMIC SPORT A Dynamic Sport 2'33.00
GAZZI Stefano 2007 ITA
REMORINI Pietro 2008 ITA
CHELNER Gabriel 2007 ITA
ALBIERI Alessandro 2007 ITA

4 UISP RIVER BORGARO A Polisp UISP River Borgaro 2'20.00
VIBERTI Federico 2008 ITA
CAPUTO Andrea 2007 ITA
RENALDIN Gianluca 2007 ITA
OZELLA Stefano 2007 ITA

5 SAFA 2000 A SA-FA 2000 ssd - Torino 2'25.00
CORTONA Filippo 2007 ITA
LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA
ZANI Riccardo 2007 ITA
COCHIOR Cristian Marius 2007 ITA

6 SPORTIAMO Sportiamo ssd - Cascine V 2'35.00
RIVIEZZO Riccardo 2007 ITA
MAGGIA Patrick 2007 ITA
BERTOGLIO Carlo 2007 ITA
ROMA Jacopo 2007 ITA

7 RARI NANTES SEMPIONE Rari Nantes Sempione - To 2'36.00
BRILLO Filippo 2007 ITA
ROMANO Alessandro 2007 ITA
MICO Gabriel 2007 ITA
TRIBERTI Simone 2007 ITA

8 RARI NANTES TORINO Rari Nantes Torino 2'37.00
GENESIO Gabriele 2007 ITA
SFORZA Lorenzo 2007 ITA
MABEA Edoardo 2007 ITA
MANEGLIA Alessandro 2007 ITA
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